
Auto – moto

* Koupím protektory 6.00-6.50
nebo 7.50 16", jen nové nepoužité
a motor z OCTAVIE nebo hlavu
(ze starého typu). Tel.: 608 206 935.
* Prodám Š FABIA Sedan 1.4 MPi,
55 kW, červená metalíza, r.v. 2003,
výborný stav, cena 89 000 Kč. Tel.:
739 501 855.
* Prodám 2 sady komplet. kol
175/65 14", 4 ks letní nové pneu
zn. RADIAL, alu disky za 4 000 Kč
a 3 ks zimní nové pneu a 2 ks jeté
zn. MATADOR, plech. disky za
4 000 Kč. Tel.: 605 711 426.

* Koupím RD do 1 000 000 Kč ve
Vyškově, Drnovicích a okolí. Tel.:
608 502 517, 517 353 210,
725 819 055.
* Prodám cihlový DB 2+kk, 60 m2,
novostavba ve Vyškově na ul.
Hybešova. Bezbar. dům + bezba-
riér. upravený byt ve 2. p. Kuchyň.
linka se spotřebiči součástí. Volný
ihned. Ne RK. 607 747 151.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích. Velikost 610 m2, ulič-
ní šíře 20 m. Všechny sítě, nová sil-
nice. Cena dohodou. Bez RK. Tel.:
604 102 454.
* Prodám zrekonstruovaný byt
1+1 v OV na sídl. Osvobození 21
za 920 000 Kč. Byt je ihned volný
k bydlení, 3. patro, okna Protiva-
nov. Objekt, kde se byt nachází je
po celkové revitalizaci. Měs.
náklady 2 000 Kč. Tel.: 607 620 805.
* Prodám řadový RD 5+1 ve
výborném tech. stavu, s garáží,
okrasnou i užitkovou zahradou,
celopodsklepený, ihned k nastě-
hování. Bydlení v klidné lokalitě,
cca 20 km od Vyškova. Tel.:
603 878 574.
* Koupím byt 1+1 nebo 1+kk ve
Vyškově. Tel.: 733 121 392.
* Prodej RD 4+1 v Ivanovicích na
Hané. CP 208 m2, RD po částečné
vnitřní rekonstrukci. Prostorný
průjezd, kuchyň, obývací pokoj,
pracovna, 2x WC, koupelna, sklep,
kotelna. V patře 3x pokoj, půda.
Volný ihned. Cena 1 850 000 Kč.
Bez RK. Tel.: 606 151 214 nebo
721 541 454.
* Prodám byt 4+1 na Osvobození
ve Vyškově. Dům po rekonstrukci.
V bytě nová plastová okna, nové
bytové jádro (velká moderní kou-
pelna, nové rozvody elektriky).
Cena dohodou. Inf. na tel.:
721 561 290, 774 991 362.
* Prodám 5 let starou garáž v cen-
tru Bučovic. Cena 180 000 Kč,
nebo pronajmu za 1 000 Kč/měs.
Tel.: 731 944 978.
* Prodám DB 2+1 s lodžií a šatnou,
plast. okna, část. rekonstr. v klidné
lokalitě ve Vyškově, Trpínkách.
Cena 1 100 000 Kč. RK nevolat.
Tel.: 604 380 148.
* Prodám nebo pronajmu RD
v obci Drysice 2x 2+1, 2 studny,
zahrada, průjezd (garáž). Tel.:
736 615 789.
* Prodám levně menší RD 10 km
od Vyškova, dvůr, zahrada, vjezd.
Spěchá. Tel.: 723 934 770.

* Hledám spolubydlící(ho) do bytu
2+1 ve Vyškově za 4 000 Kč/měs.
Tel.: 604 408 600 (jen SMS).
* Pronajmu dlouhodobě zař. byt
3+1 s balkonem bez sklepa. TV, WI-
FI, vestav. skříně, kuchyň. zařízení,
není pouze pračka. Byt je k nastě-
hování od 1. 1. 2011, cena vč. inka-
sa 10 000 Kč. Tel.: 777 901 088.
* Pronajmu byt 1+1 na ul. A. B.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Byty – nemovitosti

Pronájmy

Svojsíka ve Vyškově-Dědicích.
Nový, zařízený, volný od 1/2011.
Tel.: 739 064 738.
* Nabízím pronájem velkého
pokoje v Nezamyslicích, bez ná -
bytku, dobré spojení do Vyškova
i Prostějova, cena dohodou. Tel.:
736 455 390.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
ul. Puškinova. Nejvyšší nabídce
od 1. 1. 2011. Tel.: 603 900 247.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově.
Požaduji pouze platbu nájmu
a inkasa (cca 6 800 Kč/měs.). Vrat-
ná kauce ve výši 2 měsíčních náj-
mů. Pracuji mimo Moravu. Tel.:
605 951 980.
* Pronajmeme nový atraktivní byt
1+1 se zařízením v atraktivní
budově a lokalitě Rousínova. Přís-
tupný internet, cena 8 000 Kč +
inkaso, vhodné pro 2 osoby, pod-
nikatelské zaměření vítáno.
Domácí zvířectvo neakceptujeme.
Kontakt: Mirekreich2@aol.com
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově po
částečné rekonstrukci. Cena
10 500 Kč/měs. vč. inkasa, inter-
netu, kabelové TV, volný od 2. 1.
2011. Upřednostňuji dlouhodobý
pronájem. Tel.: 774 650 733.
* Od 1. 1. 2011 pronajmu garáž na
Palánku ve Vyškově. Tel.:
604 182 880.
* Pronajmu cihlový byt 3+1 ve Vyš-
kově, blízko centra města, po kom-
pletní rekonstrukci, 70 m2, bez bal-
konu. Cena 11 000 Kč/měs. vč.
inkasa. Volný od 2. 1. 2011. Tel.:
731 147 024.
* Hledám podnájem 1+1 nebo 2+1
ve Vyškově a blízkém okolí do
6 000 Kč vč. inkasa. Děkuji za
nabídky. Tel.: 774 252 217.

* Prodáme velmi levně dřevěné
dvoukřídlové dýhované dveře ze
2/3 prosklené, v. 197 x š. 150 cm,
bez zárubně. Tel.: 606 768 686.
* Prodám velmi levně dřevěné
schody (masiv modřín), vhodné na
chatu, nebo chalupu. Rovné, v.
260 cm, š. schodu 85 cm. Nutné
vidět. Tel.: 732 455 814.
* Daruji tvrdý beton do základu.
Tel.: 725 819 055, 517 353 210.
* Prodám LCD TV zn. SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C.
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
776 322 581.
* Prodám prosklenou verandu,
plast. pětikomor. okna s meziskel-
nou mřížkou. Roz.: v. 1120, d. od 2
do 6 m s možností přípravy sta-
vebního otvoru, cena dohodou. Vše
nové, nepoužité. Tel.: 732 588 123.
* Prodám elektrocentrálu na výro-
bu elektřiny, má 2 zásuvky 2x
220 V, čtyřtakt. motor, 5,5 kW,
3 800 kW, spotřeba 0,8 l benzínu
a váhu, 43 kg, přenosná, vhodná
na chatu, rok používaná, cena se
slevou 5 000 Kč. Tel.: 605 711 426.
* Prodám bicí YAMAHA, černá
metalíza, super stav, volat SO, NE
na tel.: 736 105 118, cena doho-
dou.
* Prodám škopky na mač (slivovi-
ce), dřevo 3 ks, 150 l, 2x 120 l. Tel.:
736 615 789.
* Prodám akvárium lepené, 100 l,
cena 500 Kč. Tel.: 728 204 325.
* Prodám kvalitní měkké palivové
dřevo, nařezané na polena. Cena
800 Kč/m3. Tel.: 731 583 132.

* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci 
(i poškozené), např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
porcelán, nábytek i celou pozůs-
talost, nejlépe do r. 1945. Platím
ihned. Štrajt, tel.: 606 294 846.
* Koupím nábytek i z chromových
trubek z r. 1948, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodiny aj. i silně
poškozené. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 721 681 894.
* Koupím dětskou opěrku na sáně.
Tel.: 725 819 055, 517 353 210.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, telefonní kar-
ty. Tel.: 607 702 994.

Koupě

Různé
Nové nebankovní půjčky

Bez registru • Bez poplatku
Tel.: 739 457 099

Prodej

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

Opravy šicích strojů.
Tel.: 608 462 346

STĚHOVÁNÍ – VYKLÍZENÍ. Levně.
Tel.: 776 080 866

!!!AKCE DO KONCE ROKU!!!
Půjčky až do 200 tis.

– dokládání příjmů
bez –– náhledu do registrů

– souhlasu partnera
Tel.: 777 655 221

e-mail: pujckyinfo@gmail.com

FÉROVÁ PŮJČKA bez poplatků. 
Vyřízení do 3 dnů, nízké splátky.
Volejte, pište SMS 774 252 217
transparentnipujcka@seznam.cz

MÁTE PO VÁNOCÍCH 
PROBLÉM S NADVÁHOU?

Již teď se můžete přihlásit na první 
večer Revolučního hubnutí v roce 2011.

Informace na tel.: 602 640 149

NEBANKOVNÍ PŮJČKY
pro zaměstnance a OSVČ. Bez poplatku.

Tel.: 731 128 385

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiju povle-
čení, záclony, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov. Tel.: 604 981 544.
* Hledám učitele angličtiny pro
výuku desetiletého chlapce. Tel.:
602 732 561.
* Doučování matematiky SŠ, ZŠ
v odpoledních, večerních hodi-
nách, po domluvě i víkend ve Vyš-
kově. Tel.: 777 901 088 nebo e-mail:
douc2312@seznam.cz
* Potřebuji ihned půjčit 2 000 Kč.
Vrátím do 30 dnů 2 500 Kč. Rel.:
736 726 926.

Chcete pejska či kočičku? Vo-
lejte Domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov. tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám do dobrých rukou roční
fenku vlčáka. Tel.: 604 301 278.
* Prodám perská koťátka, 4 měsí-
ce, barvy želvovinové, naučená na
kočičí WC, granulky, zvyklá na psa
i děti. Očkovaná, odčervená 2x.
Možnost vzít jako živý dáreček pro
milovníky zvířátek až na Štědrý
večer. Tel.: 774 178 819.

Zaměstnání

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče
skupiny C a skupiny B, pro vnitrostátní 
dopravu, praxe 2 roky. Tel.: 732 466 029

Zvířectvo

Přijmeme KUCHAŘE (KUCHAŘKU)
a ČÍŠNÍKA nebo SERVÍRKU.

Praxe v oboru podmínkou.
Tel.: 603 960 306

Pojištění ČPP a.s.

VÝDEJ RYBÁŘSKÝCH LÍSTKŮ
Výdej zahájen 4. ledna 2011 v kanceláři MO Moravského rybářského svazu, Revoluční 24, Vyškov

Po–Pá 9.00–12.00, 
14.00–17.00  

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe, krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i Tvůj veselý
hlas, ale Tvá veselá tvář zůstává v nás. Každičká
vzpomínka, smutný je vzdech, na vždy však zůs-
taneš v srdcích nás všech.
Dne 23. prosince 2010 vzpomeneme 4. výročí  úmrtí
paní Zdeňky Zouharové.
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel, syn a dcery s rodinami.

Dnes, 23. prosince, by se dožil 60 let
pan Miroslav Laidorf zVyškova
a dne 15. ledna 2011 uplynou 2 roky od jeho úmr-
tí.
Za vzpomínku děkuje
manželka, syn a dcery s rodinami.

Vzpomínka na pana Luďka Floriána.
Jak by bylo krásné má lásko být sTebou, proč mně
Tě osud vzal právě na Štědrý den, mé srdce bolí
čím dál víc a nikdy na Tebe zapomenout nedovo-
lí.
Také vzpomínka na tatínka, 
pana Jana Fialu, malou vnučku Markétku a moji
milovanou maminku,
paní Marii Fialovou.
Proč život byl ke mně tak krutý, lásku, domov mi
vzal a na tomto světě mně jen bolest a trápení při-
chystal.
Manželka Marie a Tvoje děti s rodinami.

Jen ten, kdo Tě dokázal doopravdy milovat a mít
rád, ví, co v Tobě ztratil za vzácného šlechetného
člověka. Vzpomínky na Tebe nám zůstávají v srdci.
Žiješ v našich srdcích a myšlenkách, žiješ v nás
dál, jsi stále  milována.
Dne 24. prosince 2005 utichlo navždy srdce ve věku 
85 let 
paní Antonii Müllerové zVážan uVyškova.
Vzpomínají syn Stanislav s rodinou.

Dne 24. prosince by se dožil 90 let náš drahý tatí-
nek, 
pan Alois Kovář a 7. února to bude 5 let od jeho
 úmrtí.
Žil jsi v našich srdcích a žiješ dál. Moc Ti děkujeme
za všechno, co jsi pro nás udělal a měl nás všechny
moc rád.
Nemůžeme na Tebe zapomenout a stále s láskou
a bolestí na Tebe vzpomínáme. 
Manželka Marie, synové Alois a Rostislav, dcera
Marie, vnoučata, pravnoučata.
Vám všem, kdo vzpomenete na našeho tatínka
s námi, srdečně děkujeme.

Čas plyne, bolest v srdci zůstává.
Dne 26. prosince vzpomeneme 3. výročí úmrtí
pana Ladislava Gregora.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Ruku už Ti nemůžeme dát, abychom Ti k naroze-
ninám mohli blahopřát, jen kytičku na hrob Ti
dáme a tiše zavzpomínáme.
Dne 1. ledna 2011 by se dožil 30 let náš syn, bratr,
strýc, kamarád a přítel,
pan Petr Novotný.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou vzpomínají maminka, bratři
Roman, Michal s dětmi a kamarádi.

Dne 2. ledna 2011 uplyne rok ode dne, kdy nás
opustila milovaná maminka, babička a prababič-
ka,
paní Jiřinka Pokorná.
Stále vzpomínají
syn Petr a dcera Milana s rodinami.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 3. ledna 2011 vzpomeneme nedožité 80. naro-
zeniny
pana Františka Šimečka z Drnovic.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a děti s rodinami.

Dne 4. ledna tomu bude rok, co nás navždy opustil náš manžel, 
tatínek a dědeček, pan Milan Šlahor.

Za tichou vzpomínku všem děkují
manželka, dcery a syn s rodinami.

Jak rád jsem byl mezi vámi, nebyl čas se rozloučit
s vámi. Odešel jsi, když se probouzel den, zůstaly
nám, Tomášku, krásné vzpomínky jen.
Dne 4. ledna 2011 vzpomeneme nedožité 38. výročí
narození našeho milého syna, bratra, švagra 
a strýce,
pana Tomáše Vysloužila z Chvalkovic na Hané.
S láskou a úctou stále vzpomínají a za tichou vzpo-
mínku všem, kteří si vzpomenou s námi, děkuje
zarmoucená rodina.

Dne 25. 12. 2010 tomu bude rok, co nás navždy
opustil
pan Ivan Koudelka z Vyškova.
Vzpomíná rodina.

Vzpomínky

Opustili nás
Ludmila Benešová (1926), Vyškov † 14. 12.
RNDr. Bohumil Zástěra, CSc. (1934), Vyškov † 14. 12.
Helena Doleželová (1944), Mor. Málkovice † 15. 12.
Drahoslava Škůrková (1935), Drnovice † 15. 12.
Jan Zouhar (1928), Drnovice † 15. 12.
Antonín Branžovský (1930), Mor. Málkovice † 15. 12.
Josef Burda (1921), Vyškov † 16. 12.
Josef Surka (1930), Vyškov † 16. 12.
Václav Zouhar (1937), Vyškov † 16. 12.
František Bětík (1936), Ivanovice na Hané † 17. 12.
Alois Rozsypal (1944), Hodějice † 17. 12.
Bohumil Frank (1954), Rousínov † 18. 12.
Petra Rybnikářová (1980), Letonice † 19. 12.
Milan Burský (1945), Topolany † 19. 12.
Karel Přikryl (1927), Pustiměř † 19. 12.
Marie Pitáková (1942), Nížkovice † 19. 12.
Vladimír Barták (1928), Křenovice † 19. 12.
Marie Skřivánková (1921), Velešovice † 19. 12.
Libuše Majárková (1921), Slavkov u Brna † 20. 12.
Marie Langová (1934), Slavkov u Brna † 21. 12.

Vánoční koncert sborů při ZŠ Vyškov,
Nádražní 5 a Motýlku

V neděli 12. prosince se Besední dům ve Vyškově zaplnil do
posledního místečka hosty v očekávání dětských sborů pod vede-
ním Aleše Musila. 

Nejdříve se představil sbor
Sluníčko, sestávající z žáků
2.–3. třídy naší ZŠ, poté nás
potěšila Notička, tedy sbor
žáků 4.–5. tříd. Následovalo
vystoupení nejmladších zpě-
váčků, a sice prvňáčků z hudeb-
ní třídy. Tyto sbory jsou na ZŠ
Nádražní 5 vedeny A. Musilem
ve spolupráci s p. uč. Michalem
Vlčkem. Na závěr programu
vystoupil sbor Motýlek, sdru-
žení nejstarších dětí, který čas-
to koncertuje samostatně
a reprezentuje Vyškov na nej-
různějších pěveckých soutě-
žích. Všechny sbory zazpívaly
veselé i dojemné vánoční písně
nebo melodie se zimní temati-
kou a vytvořily tak kouzelnou
neopakovatelnou atmo sféru

plnou radosti i adventního roz-
jímání. Vděčné publikum je
odměnilo dlouhým potleskem.

Při této příležitosti bychom
rádi zmínili účast sborů Notič-
ka a žáků 1. hudební třídy na
celostátní soutěži v Ostravě
s názvem Vánoční akordy, která
se konala 10. prosince. Ve velké
konkurenci několika desítek
sborů získal sbor Notička
výborné 3. místo a sbor 1. třídy
se dokonce vyšvihl zase ve své
kategorii na skvělé 2. místo.
Současně stojí za uveřejnění, že
pan učitel Aleš Musil získal na
této hudební soutěži čestné oce-
nění za svou příkladnou práci
s dětmi. A kdo se zúčastnil
nedělního koncertu, věděl proč.

M. Mazalová

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n./H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

Děkuji všem, kteří se přišli ve čtvrtek 16. prosince 2010
rozloučit s naším drahým zesnulým

panem Josefem Procházkou.
Radoslava Berková, dcera.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům, spolupracovníkům
a známým, kteří se přišli naposledy rozloučit s

paní Zdenkou Winterovou,
za projevenou soustrast a květinové dary.

Rodina Winterova.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se dne
11. 12. 2010 přišli rozloučit s

panem Karlem Ilgnerem
a doprovodit ho na jeho poslední cestě. Zároveň děkujeme za

květinové dary a projevy soustrasti.
Manželka Marie, synové Alan a Marcel s rodinou.

Poděkování


